Hora

supra horas ordinat ut dñs ipse in alijs suas recolit passiones. multe apud eos se pbeat et benignus. **Theophilus.** Quidam manerunt quidam gratias appropriantes petro dicunt et ideo negantur quoniam malebaturis eis cum christo et se qui primus. Namque enim si factorem se esse de ipsi discipulis considereret ab eo et non haberet ultra sp adiu sequendi videlicet dilectus. ut simulabat se gerere officium ministriorum ne vultus mestici cognitus excluderetur.

Chrysostomus. Quia christus nullum crimen iterre poterit de discipulis in terro gabare vñ dñs pontifex ut interro gabat iehu; de discipulis ei. formulis vbi erat vel cuius gra coe collegit. Hoc autem dicebat quoniam sedentibus et nouari per il factorem cui redargueret velles quoniam nullo alio arte dñe ei et quoniam eius discipulorum

Theophilus. Et plorat usq; de doctrina vñ seip. Et de doctrina ei catusmodi. Sicut erat ipse a lege discrepans et aduersa modi ut epnde occidente pars propter ut vel emulū pdat. **Abbas.** Non enim scide viraratis amorem interrogatis. ut cum inveniret quoniam accusare ponuisse et tradere romano pscidi ad damnandum. Si dñs ita tempore autem non sicut nec venire taceret neesse defendere videtur. Seipsum enim. Redit in suis. Ego palam locutus sum mundo ego saepe docui in synagogarum in templo q; oculi audierunt quod locutus sum ipsis.

Ecce b; sciunt quid dixerim ego. Ecce b; sciunt quid dixerim ego. et magnis scide viraratis amorem interrogatis. ut cum inveniret quoniam accusare ponuisse et tradere romano pscidi ad damnandum. Si dñs ita tempore autem non sicut nec venire taceret neesse defendere videtur. Seipsum enim. Redit in suis. Ego palam locutus sum mundo ego saepe docui in synagogarum in templo q; oculi audierunt quod locutus sum ipsis. **Thomas super Ioannem.** Si supra terv. ca. 81. venit hora cuius non in pueris loquitur robin. sed palam de patre annunciaro vobis. Si ergo discipulis nondum palam locutus erat quoniam palam locutus est mundo. Non dñs. q; discipulis nondum loquens palam. q; excellere nos fratres proponebat. Nolde autem locutus est palli. q; publice oculo predicabat. vñ et hoc apponit dñs. Ego saepe docui in synagogis et in templo et c. Si contra dñs. terv. 81. q; discipulis multa fecerat sine parabolis proponebat. Si ad h; et tripliciter. vna. q; qd discipulis dicebat non reparabat in oculis oculis. Alio tempore non proponebat ea discipulis in eis et occulando h; publicandi. **Bartholomeus.** Que audiens in aure predicante supra recta. Tertio si fiat vis in vbo. q; dñs loquitur h; de doctrina quoniam populo tradidit quoniam non proponebat eis in pueris. sicut annunciatus iustificatio nisi in ecclesia.